2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.03.2021 г.

	№
	161

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канска
от 26.12.2019 № 798
В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. Внести в распоряжение администрации г. Канска от 26.12.2019 № 798 «О создании комиссии по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в администрации города Канска» (далее-Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Нестеровой Н.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска
 А.М. Береснев
Приложение
к распоряжению

администрации г. Канска

от 26.03.2021 № 161
Приложение № 1

к распоряжению  администрации г. Канска

от 26.12.2019 № 798

Состав

комиссии по оценке эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса в администрации города Канска
	Лифанская Елена Николаевна
	заместитель главы города по экономике и финансам, председатель комиссии

	Юшина Светлана Витальевна
	начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации города Канска, заместитель председателя комиссии

	Машталлер Юлия Евгеньевна
	консультант по инвестиционной деятельности отдела экономического развития и муниципального заказа администрации города Канска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ветрова Юлия Викторовна
	начальник юридического отдела администрации города Канска

	Зуева Елена Леонидовна
	начальник отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска

	Шаталова Лариса Федоровна
	председатель Общественной палаты города Канска

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина